
2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

ZÁPIS z jednání rady č. 1/2020 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 13. 1. 2020, čas: 15:00 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Pavla Nyčová 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 15:08:51 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

(bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:39 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

 

Ověřovatelé: MUDr. Jan Opatrný 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:47 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:59 

Program jednání 
 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Úplné znění zřiz. list. přísp. org. Technické služby, Třebechovice p.O. (FIN 001) 

4. Rozpočtová opatření (FIN 002) 

5. Směrnice č. 1/2020 – Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytování cestovních náhrad (FIN 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

003) 

6. Směrnice č. 2/2020 – Vnitřní předpis pro ředitele příspěvkových org.(FIN 004) 

7. Příspěvek do soutěže o ceny 6. plesu hokejistů - SK Třebechovice p.O. – oddíl ledního 

hokeje (FIN 005) 

8. Výjimky k vjezdu vozidel (SM 001) 

9. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Pod Domy (SM 002) 

10. Smlouva o právu provést stavbu – vjezd Olbrachtova ul. (SM 003) 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: 

Třebechovice p.O., p. č. 1946/70, Město, knn). (SM 004) 

12. Krňovice – jednotná kanalizace (SM 005) 

13. Tanex a.s. – nabídka na odkup Hajnišova mlýna a pozemků (SM 006) 

14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby - 

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., Havlíčkova, rekonstrukce nn). (SM 

007) 

15. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby - 

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., p. č.191/2, knn). (SM 008) 

16. Smlouva o zřízení věcného břemene– akce přeložka plynovodní přípojky (ul. Za Tratí). 

(SM 009) 

17. Záměr prodeje pozemku p. č. 459/3 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 010) 

18. Změna ve složení bytové komise (SM 011) 

19. Smlouva o nájmu části pozemku p. č. 360/2 v k. ú. Štěnkov (SM 012) 

20. Žádost o odkoupení části pozemků ve vlastnictví města v k. ú. Štěnkov (p. č. 329/1 a p. č. 

42/1) – záměr prodeje. (SM 013) 

21. Členský příspěvek ve Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR (TAJ 001) 

22. Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací (TAJ 002) 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 1) 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 2) 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 3) 

26. Záměr - (TS 4) 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 5) 

28. Nájemní smlouva - (TS 6) 

29. Nová nájemní smlouva - (TS 7) 

30. Finanční vyrovnání - rekonstrukce koupelny - (TS 8) 

31. Odpisový plán 2020 - (TS 9) 

32. Odpisový plán 2019 - (TS 10) 

33. Žádost o schválení návrhu Odpisového plánu příspěvkové organizace Domov důchodců 

ChD- Zdislava na rok 2020. ( DDChDZ-01) 

34. Nákup služebního vozidla pro městskou policii (MP 01) 

35. Různé 

V 15:10:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

  

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-1-1/20 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: IHNED (13. 1. 2020) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:04 

3. Úplné znění zřiz. list. přísp. org. Technické služby, 

Třebechovice p.O. (FIN 001) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:11 

Diskuze zahájena v 15:11:16 

Diskuze zahájena v 15:11:39 

Diskuze zahájena v 15:11:46 

Diskuze zahájena v 15:11:55 

Diskuze zahájena v 15:12:07 

Diskuze zahájena v 15:12:25 

Diskuze zahájena v 15:12:28 

Diskuze zahájena v 15:14:29 

V 15:22:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Úplné znění zřizovací listiny ze dne 16.12.2008 příspěvkové 

organizace Technické služby Třebechovice pod Orebem s účinností od 1.1.2009 ve znění: 

o Dodatku č. 1 ze dne 7.4.2009 

o Dodatku č. 2 ze dne 22.9.2009 

o Dodatku č. 3 ze dne 22.6.2010 

o Dodatku č. 4 ze dne 21.9.2010 

o Dodatku č. 5 ze dne 14.12.2010 

o Dodatku č. 6 ze dne 27.3.2012 

o Dodatku č. 7 ze dne 26.6.2012 

o Dodatku č. 8 ze dne 25.6.2013 

o Dodatku č. 9 ze dne 10.12.2013 

o Dodatku č. 10 ze dne 24.6.2014 

o Dodatku č. 11 ze dne 23.9.2014 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

o Dodatku č. 12 ze dne 9.02.2016 

o Dodatku č. 13 ze dne 13.12.2016 

o Dodatku č. 14 ze dne 6.12.2017 

o Dodatku č. 15 ze dne 19.9.2018 

o Dodatku č. 16 ze dne 16.12.2019 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-2-1/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: IHNED (31. 1. 2020) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:57 

4. Rozpočtová opatření (FIN 002) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:03 

Diskuze zahájena v 15:23:05 

V 15:28:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

RO 001/2020 

  

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

2102 

 

31-13 

 

6121 

 

ZŠ-víceúčelové sportoviště 

 

      50.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     -50.000 Kč 

  

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-3-1/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: IHNED (13. 1. 2020) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:28:19 

5. Směrnice č. 1/2020 – Vnitřní předpis zaměstnavatele o 

poskytování cestovních náhrad (FIN 003) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:28:25 

Diskuze zahájena v 15:28:29 

V 15:29:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje směrnici č. 1/2020 – Vnitřní předpis zaměstnavatele  poskytování 

cestovních náhrad. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-4-1/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:06 

6. Směrnice č. 2/2020 – Vnitřní předpis pro ředitele 

příspěvkových org.(FIN 004) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:12 

V 15:30:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje směrnici č. 2/2020 – Vnitřní předpis pro ředitele příspěvkových 

organizací o oznamování nepřítomnosti na pracovišti, pracovních cestách, cestovních 

náhradách a jejich vyúčtování. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-5-1/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: IHNED (13. 1. 2020) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:40 

7. Příspěvek do soutěže o ceny 6. plesu hokejistů - SK 

Třebechovice p.O. – oddíl ledního hokeje (FIN 005) (bod 

číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:44 

Diskuze zahájena v 15:30:47 

V 15:34:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje nákup 5 ks knih „Třebechovický Proboštův betlém“ za celkovou 

cenu 750,- Kč od Třebechovického muzea betlémů. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, 

Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-6-1/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2020 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

V 15:35:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí daru v hodnotě 1.000,- Kč a 5 ks knih „Třebechovický 

Proboštův betlém“ organizaci SK Třebechovice pod Orebem – oddílu ledního hokeje do 

soutěže o ceny 6. plesu hokejistů. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-7-1/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:54 

8. Výjimky k vjezdu vozidel (SM 001) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:22 

Diskuze zahájena v 15:40:25 

V 15:43:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje vydání povolení pro rok 2020 ke vjezdu motorových vozidel do 

míst označených dopravním značením „Zákaz vjezdu“ (Kulturní dům, u čp. 49 

Flesarova ulice) nebo „Vyhrazené parkoviště“ s dodatkovými tabulkami „Mimo vozidla 

s povolením MěÚ“. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-8-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:07 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

9. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Pod Domy (SM 002) 

(bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:12 

Diskuze zahájena v 15:44:22 

V 15:46:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího místa v ulici Pod Domy před čp. 

986 pro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X. Náklady spojené s vyhrazením parkovacího místa budou uhrazeny žadatelkou.  
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (1) Josef Loskot 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-9-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:01 

10. Smlouva o právu provést stavbu – vjezd Olbrachtova 

ul. (SM 003) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:05 

Diskuze zahájena v 15:47:44 

V 15:48:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování vjezdu na 

pozemcích p.č. 1155/1 a 1135/5 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 
  

Hlasování 

pro: (7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-10-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:48:44 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti - 

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., p. č. 

1946/70, Město, knn). (SM 004) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:48:48 

Diskuze zahájena v 15:48:52 

V 15:49:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IZ-12-

2000459/VB/01 na dotčených pozemcích p. č. 1946/49, p. č. 1946/56, p. č. 1946/70, p. č. 

1973/4 a p. č. 2849 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem (akce: Třebechovice p.O., 

p.č.1946/70, Město, kabel NN) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana 

povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8  Děčín, IČO 24729035 

„strana oprávněná“.  

Finanční náhrada za zřízení věcného břemene činí 1.000,- Kč. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-11-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:49:51 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

12. Krňovice – jednotná kanalizace (SM 005) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:54 

Diskuze zahájena v 15:49:56 

V 15:52:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje příkazní smlouvu na zajištění výkonu technického dozoru 

a koordinátora BOZP při provádění stavby „Krňovice – jednotná kanalizace“ 

uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. (příkazce) a Ing. Josefem Novotným, 

Revoluční třída 232, 504 01 Nový Bydžov, IČO: 13564081 (příkazník). Celková odměna 

za činnosti provedené příkazníkem dle této smlouvy činí 96 800 Kč včetně DPH. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-12-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:53:02 

13. Tanex a.s. – nabídka na odkup Hajnišova mlýna a 

pozemků (SM 006) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:53:08 

Diskuze zahájena v 15:53:12 

V 16:19:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje pozemků st. p. č. 109/1 a 1944/5 a budovy 

„Hajnišova (Dotřelova) mlýna“ na pozemku st. p. č. 109/1, vše v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, 

Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-13-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 1. 2020 

V 16:20:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemků st. p. č. 109/1 a 

1944/5 a budovy „Hajnišova (Dotřelova) mlýna“ na pozemku st. p. č. 109/1, vše v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-14-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 1. 2020 

V 16:20:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje pozemků p. č. 106 a p. č. 108 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-15-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 1. 2020 

V 16:20:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemků p. č. 106 a p. č. 

108 v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 
  

Hlasování 

pro: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-16-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 1. 2020 

V 16:21:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" v tomto znění: 

Rada města neschvaluje záměr směny pozemků p. č. 106 a p. č. 108 v k. ú Třebechovice 

pod Orebem (vlastník Město Třebechovice pod Orebem) za pozemky p. č. 1006/7, st. p. 

č. 821/35, 2425/5, 2430/6 a 2431/6 vše v k.ú Třebechovice p. O. (vlastník Tanex a.s.). 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-17-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 1. 2020 

V 16:21:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu schválit směnu pozemků p. č. 106 a p. č. 108 v 

k. ú Třebechovice pod Orebem (vlastník Město Třebechovice pod Orebem) za pozemky 

p. č. 1006/7, st. p. č. 821/35, 2425/5, 2430/6 a 2431/6 vše v k.ú Třebechovice p. O. 

(vlastník Tanex a.s.). 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-18-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:41 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohoda o umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 

(akce: Třebechovice p.O., Havlíčkova, rekonstrukce nn). 

(SM 007) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:49 

Diskuze zahájena v 16:22:17 

V 16:24:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 

o umístění stavby č. IE-12-2007986/SOBS VB/01 na dotčených pozemcích p. č. 2011/2, p. 

č. 2001/1, p. č. 860/7 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem (akce: Třebechovice p.O., 

Havlíčkova, rekonstrukce NN) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana budoucí 

povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8  Děčín, IČO 24729035 

„strana budoucí oprávněná“.  

Finanční náhrada za budoucí zřízení věcného břemene bude činit 6.400,- Kč. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-19-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:56 

15. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohoda o umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 

(akce: Třebechovice p.O., p. č.191/2, knn). (SM 008) (bod 

číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:00 

Diskuze zahájena v 16:25:02 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

V 16:25:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 

o umístění stavby č. IV-12-2019900/VB/01 na dotčeném pozemku p. č. 1943/10 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem (akce: Třebechovice p.O., p. č. 191/2, knn) mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem „strana budoucí povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

Teplická 874/8  Děčín, IČO 24729035 „strana budoucí oprávněná“.  

Finanční náhrada za budoucí zřízení věcného břemene bude činit 1.000,- Kč. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-20-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:29 

16. Smlouva o zřízení věcného břemene– akce přeložka 

plynovodní přípojky (ul. Za Tratí). (SM 009) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:33 

Diskuze zahájena v 16:25:36 

V 16:26:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene (přeložka STL plynovodní 

přípojky č. stavby 8800092416 – akce: XXXXXXXXXXXXX) na části pozemku 882/3 v 

k. ú.  a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

"povinný" a společností GasNet, s. r. o. Ústí nad Labem, zastoupená 

společností  GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno Zábrdovice, IČO 

27935311„oprávněný". Finanční náhrada činí 500,- Kč. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-21-1/20 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:26:19 

17. Záměr prodeje pozemku p. č. 459/3 v k. ú. 

Třebechovice p. O. (SM 010) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:24 

Diskuze zahájena v 16:26:26 

V 16:28:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 459/3, druh pozemku zahrada, o 

výměře 262 m
2
 v k. ú. Třebechovice pod Orebem za minimální kupní cenu 300,- Kč/m

2
 a 

za úhradu nákladů souvisejících s převodem nemovitosti (poplatek za vklad na katastr 

nemovitostí, úhrada znaleckého posudku a jiné).  
  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-22-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:28:18 

18. Změna ve složení bytové komise (SM 011) (bod číslo 

18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:28:23 

Diskuze zahájena v 16:28:28 

V 16:28:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí odstoupení členky bytové komise Mgr. Dagrmar Čepelkové 

k 15.1.2020. 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-23-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 1. 2020 

V 16:29:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje člena bytové komise na období 2020 – 2022 Bc. Evu Kutlákovou. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-24-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:29:32 

19. Smlouva o nájmu části pozemku p. č. 360/2 v k. ú. 

Štěnkov (SM 012) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:54 

Diskuze zahájena v 16:29:56 

V 16:31:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku p. č. 360/2 (druh pozemku 

ostatní  plocha,  neplodná půda) v  k.  ú.  Štěnkov o výměře 2000 m
2 

mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (nájemci) za cenu 2,- 

Kč/m
2
/rok  tj. 4.000,- Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 2. 2020.  

  

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-25-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:22 

20. Žádost o odkoupení části pozemků ve vlastnictví města 

v k. ú. Štěnkov (p. č. 329/1 a p. č. 42/1) – záměr prodeje. 

(SM 013) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:26 

V 16:34:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje části pozemku č. 329/1, druh pozemku ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře cca 3 m
2
 a části pozemku p. č. 42/1, druh pozemku 

ostatní plocha, neplodná půda o výměře cca 35 m
2
 vše v k. ú. Štěnkov a obci 

Třebechovice pod Orebem. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-26-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2020 

V 16:34:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku č. 329/1, 

druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 3 m
2
 a části pozemku p. 

č. 42/1, druh pozemku ostatní plocha, neplodná půda o výměře cca 35 m
2
 vše v k. ú. 

Štěnkov a obci Třebechovice pod Orebem. 
  

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-27-1/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:34:53 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 1) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:45:59 

Diskuze zahájena v 16:46:05 

V 17:29:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX na byt č. 217, Týnišťská 1318, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 2. 2020 do 30.6. 

2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, 

Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-28-1/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:30:05 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 2) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:30:24 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Diskuze zahájena v 17:30:31 

V 17:34:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXX, 

na byt č. 5, Orebitská 288, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou pěti měsíců, a to od 1. 2. 2020 do 30. 6. 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-29-1/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:34:29 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 3) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:34:44 

V 17:35:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 5, Masarykovo nám. 42, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou pěti měsíců, a to od 1. 2. 

2020 do 30. 6. 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-30-1/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:35:43 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

24. Záměr - (TS 4) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:10 

Diskuze zahájena v 17:36:14 

V 17:36:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města  bere na vědomí výpověď Úřadu práce z nebytových prostor Družstevní 

práce 728, Třebechovice pod Orebem.         
  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-31-1/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 13. 1. 2020 

V 17:37:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmout nebytové prostory Družstevní práce 728,, 

Třebechovice pod Orebem o celkové výměře 25,14m
2
 podle Zákona o obcích 128/2000 § 

39/1 odst. 1 – stávající cena 252,27Kč/m
2
/rok, vyvolávací cena 575,-Kč/m

2
/rok. Pronájem 

NP bude pronajat zájemci, který nabídne nevyšší cenu za m
2
/rok. 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (1) Ing. Stanislav Jech 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-32-1/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:29 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 5) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:38:22 

Diskuze zahájena v 17:40:01 

V 17:40:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXXX, 

na byt č. 3, Družstení práce 728, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 2. 2020 do 30. 4. 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-33-1/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:40:58 

26. Nájemní smlouva - (TS 6) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:42:14 

V 17:43:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXX, 

na byt č. 1, Za Tratí 885, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání 

na dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 2. 2020 do 30. 4. 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-34-1/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:44:03 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 7) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:44:23 

Diskuze zahájena v 17:44:27 

V 17:46:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 3, Orebitská 288, 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou tří 

měsíců, a to od 14. 1. 2020 do 31. 3. 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-35-1/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:46:25 

28. Finanční vyrovnání - rekonstrukce koupelny - (TS 8) 

(bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:46:34 

Diskuze zahájena v 17:46:39 

V 17:49:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje úhradu nákladů manželům XXXXXXXXXXX, dříve bytem 

XXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod Orebem ve výši 5 000,-Kč.  
  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-36-1/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:49:25 

29. Odpisový plán 2020 - (TS 9) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:49:34 

V 17:52:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Technickým službám Třebechovice pod Orebem odpisový plán 

pro rok 2020 ve výši 3 235 194,-Kč. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, 

Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-37-1/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:53:07 

30. Odpisový plán 2019 - (TS 10) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:53:16 

Diskuze zahájena v 17:53:21 

V 17:54:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Technickým službám Třebechovice pod Orebem novou výši 

odpisového plánu pro rok 2019, ve výši 3 264 247,-Kč. 
  

Hlasování 

pro: (7) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-38-1/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:55:49 

31. Členský příspěvek ve Sdružení tajemníků městských a 

obecních úřadů ČR (TAJ 001) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:02:13 

Diskuze zahájena v 19:02:40 

V 19:06:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje roční členský příspěvek ve výši 1.500,-Kč za účast tajemníka 

ve  Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR a uznává členský příspěvek 

jako výdaj z rozpočtu města. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-39-1/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 31. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:06:52 

32. Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací 

(TAJ 002) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:07:17 

V 19:18:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje platové výměry ředitelům příspěvkových organizací zřízených 

Městem Třebechovice pod Orebem, s účinností od 1. ledna 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-40-1/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:19:04 

33. Žádost o schválení návrhu Odpisového plánu 

příspěvkové organizace Domov důchodců ChD- Zdislava 

na rok 2020. ( DDChDZ-01) (bod číslo 33) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:20:36 

V 19:21:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Odpisový plán příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – 

Zdislava,  pro rok 2020.  
  

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-41-1/20 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:21:24 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

34. Nákup služebního vozidla pro městskou policii (MP 01) 

(bod číslo 34) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:21:34 

V 19:22:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM schvaluje výjimku z Vnitřní směrnice č. 1/2017 (zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu) pro nákup služebního vozidla Dacia Duster pro městskou policii 

s podmínkou, že k předložení cenové nabídky budou osloveni minimálně tři prodejci 

tohoto typu vozidla. 
  

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-42-1/20 

zodpovídá: Jiří Matuška 

termín: 13. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:22:43 

35. Různé (bod číslo 35) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:18:01 
- SM - podat informaci do Haló o realizaci akce „Krňovice - jednotná kanalizace" 

- TS - projednat s právníkem rozsah zřizovací listiny technických služeb 

  

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:23:58 

Jednání ukončeno v 20:25:44 

http://www.usneseni.cz/


2001151429668 

15. 1. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   15. 1. 2020 14:29 MUDr. Jan Opatrný 
    

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

2001151429668 

  

  

15. 1. 2020 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2020 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

